[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 479

г. Петропавловск-Камчатский

«  30  » сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

          В соответствии с пунктом 132 Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного постановлением  Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №426-П и на основании протокола заседания Комиссии по утверждению нормативов технологических потерь электрической и тепловой энергии, нормативов удельного расхода топлива, нормативов создания запасов топлива от 30 сентября 2015 г. № 49
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям ОАО «Корякэнерго» на 2016 год, согласно приложению.
И. о.  Министра                                                                                  В. В. Тихонович
	Приложение к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края

от «30»  сентября  2015 г. № 479

НОРМАТИВЫ

технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям» ОАО «Корякэнерго» на 2016 год
	№ пп
	Отделения
	Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя

на 2016 год

	Потери и затраты теплоносителей, вода (м3)
	Потери тепловой энергии,                         тыс. Гкал

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОАО «Корякэнерго (683013 г. Петропавловск-Камчатский ул. Озерная 41) в том числе:
	Теплоноситель - вода

	10 971
	17,098

	Сельское поселение                     «село Ковран»
	208,652
	0,428

	Сельское поселение                     «село Усть-Хайрюзово»
	1750,884
	3,381

	Сельское поселение                     «село Тымлат»
	1082,196
	1,323

	Сельское поселение                     «село Апука»
	211,926
	0,393

	Сельское поселение                     «село Пахачи»
	1086,47
	1,325

	Сельское поселение                     «село Ачайваям»
	1176,566
	1,56

	Сельское поселение                     «село Хаилино»
	1078,516
	2,15

	Крутогоровское сельское поселение
	797,304
	1,103

	Сельское поселение                     «село Тиличики»
	2635,382
	3,73

	Устьевое сельское поселение
	942,874
	1,705

Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя  по тепловым сетям ОАО «Корякэнерго» на 2016 год